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- --- LG Schüler --- - 
 

Ring  Nachname, Vorname  Ringe 
 

 1 Wilhelm, Niklas   1695 176 173 171 170 169 
        168 167 167 167 167 
 

 2 Bietsch, Julian   1586 174 170 165 164 154 
        154 153 152 150 150 
 

 3 Klaus, Felix   1569 165 160 160 159 155 
        155 155 154 153 153 
 

 4 Pfanner, Fabian   1474 158 157 152 151 148 
        145 141 141 141 140 
 

 5 Wilhelm, Moritz   1160 129 126 117 117 114 
        114 112 112 110 109 
 

 6 Mücke, Timo   1151 131 125 120 117 112 
        111 110 110 109 106 
 

 7 Beims , Matthias  967 106 103 103 103 101 
        98 91 90 89 83 
 

 8 Pfanner, Nico   899 98 97 95 92 92 
        89 87 84 83 82 
 

 

- --- LG Jugend --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Ringe 
 

1 Klaus, Maximilian  1738 179 177 176 176 176 
       174 173 171 170 166 
 

2 Nosek, Laila-Sophie  1665 174 170 169 166 166 
       166 165 165 163 161 
 

3 Klaus, Anna-Lena  1571 167 167 163 160 155 
       154 153 152 151 149 
 

4 Lukic, Dominic   1465 159 155 151 148 146 
       146 146 144 138 132 
 

5 Lorek, Tobias   719 113 110 105 93 91 
       81 67 59   
 

6 Nassar, Nadim   330 146 122 62    
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- --- Jugendwanderpokal --- - 
 

- --- Schüler --- - 
 

1. Nico Pfanner   6x 
2. Felix Klaus    5x 
3. Mathias Beims   4x 

Timo Mücke   4x 
Moritz Wilhelm   4x 

 

- --- Jugend --- - 
 

1. Julian Bietsch    9x 
2. Fabian Pfanner   4x 

Niklas Wilhelm   4x 
3. Laila Nosek   2x 
4. Anna-Lena Klaus  1x 
 Dominik Lukic    1x 

Maximilian Klaus   1x 
 Tobias Lorek   1x 

 
Pokal wird an jedem Jugendtraining ausgeschossen, 

der Sieger darf ihn eine Woche behalten.  
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- --- LG Damenklasse A --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Ringe 
 

1 Wilhelm, Birgit   1824 185 184 184 183 183 
182 182 181 181 179 

 

2 Herz, Karin   1781 184 180 179 179 178 
177 177 176 176 175 

 

3 Rottach, Anita   362 182 180    
 

- --- LG Damenklasse B --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Ringe 
 

1 Lorek, Carmen   933 170 161 157 156 149 
        140 
 

2 Benda, Christine   611 167 157 145 142  
 

3 Riehle, Michelle   154 154     
 

- --- LG Damenklasse C --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Ringe 
 

1 Buchenberg, Monika  1667 172 167 167 167 167 
        166 166 166 165 164 
 

 2 Bausch, Susanne   1436 158 149 148 146 145 
        145 141 141 135 128 
 

 3 Buchenberg, Katja  875 183 177 175 172 168 
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- --- LG Seniorinnen Aufgelegt  --- - 
 
Rang  Nachname, Vorname  Ringe 

 
 

1 Brutscher, Resi   1931 195 194 194 194 193 
       193 192 192 192 192 
 

2 Kaufmann, Renate  1931 197 195 194 194 194 
       193 192 191 191 190 
 

3 Rauh, Josefine   1850 190 188 186 185 184 
       184 184 183 183 183 

 

- --- Damenpokal --- - 
  

Rang  Name, Vorname    Ergebnis 
 

1 Rauh Finni   2x 
2 Benda Christine   2x 
3 Brutscher Resi   2x 
4 Kaufmann Renate  1x 
5 Buchenberg Monika  1x 
6 Walter Franziska  1x 
7 Bausch Susanne   1x 
8 Wilhelm Birgit   1x 
9 Wilhelm Nadine   1x 
10 Lorek Carmen   1x 

 

 2019/2021 2021/2022 
September Benda Christine 61 Wilhelm Birgit 50 

Oktober Rauh Finni 56 Benda Christine 52 
November Buchenberg 

Monika 
55 Bausch Suanne 52 

Dezember Brutscher Resi 48 Wilhelm Nadine 50 
Januar Brutscher Resi 46   
Februar Rauh Finni 62   

März Walter Franziska 52 Lorek Carmen 47 
April   Kaufmann Renate 58 
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- --- LG Schützenklasse A --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Ringe 
 

 1 Läufle, Sascha   1876 192 191 188 188 188 
        188 188 186 184 183 

 

2 Bietsch, Robert   1875 192 188 188 187 187 
        187 187 187 187 185 
 

 3 Mader, Simon   1853 188 187 186 185 185 
        185 185 184 184 184 
  

4 Breher, Andreas  1840 191 187 186 186 183 
        183 182 182 181 179 
  

5 Kögel, Michael   1813 188 187 182 182 181 
        179 179 179 178 178 
  

6 Buchenberg, Franz-Xaver 1795 185 184 183 181 180 
        179 178 178 174 173 
  

7 Maurus, Joachim  1471 186 186 185 185 183 
        183 182 181   
  

8 Gutmann, Robert  380 190 190    
 

- --- LG Schützenklasse B --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Ringe 
 

 1 Zelt, Manuel   1638 173 168 166 165 165 
        163 163 162 159 154 
 

 2 Breher, Christoph  1372 177 175 174 173 172 
        172 167 162   
 

 3 Schmid, Alexander  499 170 168 161   
 

- --- LG Schützenklasse C --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Ringe 
 

 1 Ebert, Fabian   1769 182 181 180 178 177 
        176 175 175 174 171 
 

 2 Rauh, Meinrad   1395 152 150 149 148 144 
        134 133 132 128 125 
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- --- LG Senioren Aufgelegt A --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Ringe 
 

 1 Kaufmann, Walter  1983 199 199 199 198 198 
        198 198 198 198 198 
  

2 Dopfer, Engelbert  1904 196 193 191 190 190 
        190 189 189 188 188 
  

3 Brutscher, Josef   367 186 181    
 

- --- LG Senioren Aufgelegt B --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Ringe 
 

 1 Holderied, Hans   1695 178 176 176 176 173 
        171 170 161 159 155 

 

- --- LP Schüler / Jugend --- - 
 

--*---*-- 

 

- --- LP Schüzenklasse --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Ringe 
 

 1 Wilhelm, Markus  1774 186 182 182 177 176 
        175 175 174 174 173 
 

 2 Ebert, Fabian   1696 177 171 171 170 170 
        169 169 167 166 166 
 

 3 Wilhelm, Nadine  1645 174 172 169 168 166 
        165 164 161 153 153 
 

 4 Rauh, Meinrad   1508 157 156 155 154 150 
        148 148 148 147 145 
 

 5 Dieterich, Christian  1113 126 123 123 115 114 
        113 111 106 103 79 
 

 6 Pfanner, Sonja   552 156 138 135 123 
 

 7 Zelt, Manuel   271 143 128 
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- --- LP Blattl --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname   Teiler Deck-Blattl 
          2019-2021 
          2021-2022 

 

1 Wilhelm, Markus   15,2  15,2 120,8 180,2
         53,4 93,9 99,4 
 

2 Rauh, Meinrad    57,9  57,9 91,7 132,3
         128,8 231,6 279,9 
 

3 Ebert, Fabian    79,6  174,5 319 345,3
         79,6 95,9 97,1 
 

4 Wilhelm, Nadine   105,8  - - -
         105,8 144,3 155,2 
 

5 Zelt, Manuel    153,4  240,1 693,8 695,1
         153,4 576 617,2 
 

6 Dieterich, Christian   198  198 198,5 212,2
         248,2 364,8 489,9 
 

7 Pfanner, Sonja    202,6  - - -
         202,6 367,6 443,4 
 

8 Stölzle, Raphael    263,1  263,1 498,7 586,1
         - - - 
 

9 Riemann, Maximilian  293,8  293,8 450,4 561,4
         - - - 
 

10 Schneider, Johann   427,1  427,1 489,2 664
         - - - 
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- --- Zimmerstutzen Ringe --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname   Ringe 
 

 1 Läufle, Sascha    268  92 91 85 
 2 Mader, Simon    265  96 86 83 
 3 Buchenberg, Franz-Xaver  263  89 88 86 
 4 Wilhelm, Markus   261  89 88 84 
 5 Maurus, Joachim   256  89 87 80 
 6 Ebert, Fabian    255  88 86 81 
 7 Bietsch, Robert    253  86 84 83 
 8 Herz, Karin    252  84 84 84 
 9 Kögel, Stefan    247  85 81 81 
 10 Kögel, Michael    236  84 79 73 
 11 Buchenberg, Monika   205  72 67 66 
 12 Rauh, Meinrad    203  71 67 65 
 13 Rauh, Josefine    166  67 50 49 
 14 Dieterich, Christian   165  66 50 49 

 

- --- Zimmerstutzen Blattl --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname   Teiler Deck-Blattl 
 

 1 Bietsch, Robert    17,2  135,1 369,2 

 2 Wilhelm, Markus   65,7  231,2 292,6 

 3 Buchenberg, Monika   88,0  319,1 725,5 

 4 Mader, Simon    93,0  190,3 283,0 

 5 Buchenberg, Franz-Xaver  104,2  162,4 185,9 

 6 Läufle, Sascha    153,6  177,3 204,4 

 7 Maurus, Joachim   199,3  217,0 229,0 

 8 Kögel, Stefan    267,5  309,5 333,4 

 9 Ebert, Fabian    268,8  291,5 410,0 

 10 Herz, Karin    296,2  331,6 333,2 

 11 Kögel, Michael    454,2  475,0 503,5 

 12 Rauh, Meinrad    473,0  530,3 717,6 

 13 Rauh, Josefine    819,3  877,1 1032,7 

 14 Dieterich, Christian   857,0  1.055,9 1104,8 
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- --- Traditions ZS Ringe --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname   Ringe 
 

 1 Kögel, Stefan    158  73 85 
 2 Schmid, Alexander   153  78 75 
 3 Zelt, Manuel    150  74 76 
 4 Wilhelm, Markus   148  69 79 
 5 Bietsch, Robert    147  75 72 
 6 Wilhelm, Andreas   138  75 63 
 7 Läufle, Sascha    136  65 71 
 8 Buchenberg, Franz-Xaver  136  76 60 
 9 Kaufmann, Thomas   134  73 61 
 10 Buchenberg, Sandra   123  61 62 
 11 Rauh, Meinrad    117  62 55 
 12 Mader, Simon    114  46 68 
 13 Nassar, Claudia Annett  114  59 55 
 14 Benda, Christine    112  51 61 
 15 Breher, Christoph   102  54 48 
 16 Wilhelm, Birgit    94  39 55 
 17 Buchenberg, Helmut   93  51 42 
 18 Buchenberg, Monika   92  52 40 
 19 Kaufmann, Walter   90  39 51 
 20 Rauh, Josefine    88  28 60 
 21 Kaufmann, Renate   83  46 37 
 22 Bausch, Susanne    82  48 34 
 23 Dieterich, Christian   70  45 25 
 24 Buchenberg, Katja   65  29 36 
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- --- Traditions ZS Blattl --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname   Ringe 
 

 1 Wilhelm, Andreas   75,6  236,3 286,8 

 2 Buchenberg, Helmut   92,6  606,2 724,0 

 3 Buchenberg, Monika   105,5  185,6 460,4 

 4 Bietsch, Robert    116,4  273,2 313,6 

 5 Benda, Christine    143,3  211,7 559,5 

 6 Kögel, Stefan    144,8  182,3 200,4 

 7 Schmid, Alexander   151,6  175,7 276,3 

 8 Wilhelm, Markus   160,4  168,2 207,4 

 9 Buchenberg, Franz-Xaver  166,7  319,2 383,2 
 10 Mader, Simon    169,8  338,2 427,6 

 11 Kaufmann, Thomas   173,0  238,2 441,8 

 12 Zelt, Manuel    229,7  413,6 439,6 

 13 Rauh, Meinrad    246,8  417,6 441,5 
 14 Breher, Christoph   268,2  593,2 910,5 

 15 Buchenberg, Sandra   290,9  297,7 527,8 

 16 Läufle, Sascha    293,8  317,7 347,3 

 17 Nassar, Claudia Annett  323,6  451,7 520,8 

 18 Dieterich, Christian   332,8  667,0 1153,9 

 19 Buchenberg, Katja   441,1  477,4 588,1 

 20 Wilhelm, Birgit    507,5  709,5 745,5 

 21 Kaufmann, Walter   543,8  746,0 803,9 

 22 Kaufmann, Renate   585,9  668,2 926,1 
 23 Bausch, Susanne    680,3  845,1 854,0 
 24 Rauh, Josefine    693,2  745,5 844,6 
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- --- Endschießen LG Jugend --- - 
 

--*---*-- 

- --- Endschießen LP Jugend --- - 
 

--*---*-- 

 

- --- Endschießen LG Allgemeine Klasse --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname   Ergebnis  Deck. 
 

1 Buchenberg, Franz-Xaver  94 R   94R 
2 Breher, Andreas   36,2 T  52,29 T 
3 Wilhelm, Birgit    93 R   92 R 
4 Buchenberg, Monika   87,6 T  101 T 
5 Läufle, Sascha    93 R   92 R 
6 Zelt, Manuel    91,0 T  92,69 T 
7 Bietsch, Robert    92 R   91 R 
8 Herz, Karin    111,3 T  163,5 T 
9 Kögel, Michael    88 R   87 R 

 

- --- Endschießen LG Auflage Klasse --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname   Ergebnis  Deck. 
 

1 Kaufmann, Walter   99 R   98 R 
2 Kaufmann, Renate   35,1 T   57,20 T 
3 Dopfer, Engelbert   97 R   97 R 
4 Rauh, Josefine    55,3 T  55,40 T 
5 Holderied, Hans    90 R   89 R 
6 Bietsch, Willi    180,9 T  185,5 T 

 

- --- Endschießen LP Allgemeine Klasse --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname   Ergebnis  Deck. 
 

1 Wilhelm, Markus   90 R   85 R 
2 Ebert, Fabian    49,0 T  278,5 T 
3 Wilhelm, Nadine   77 R   77 R 
4 Rauh, Meinrad    372,2 T  577,5 T 
5 Dieterich, Christian   59 R   58 R 
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- --- Humpenschießen --- - 
 

Rang  Name, Vorname    Ergebnis 
 

1 Rauh Meinrad    2x 
2 Rauh Hans     2x 
3 Breher Christoph    1x 
4 Reinhard Simon    1x 
5 Kaufmann Walter    1x 
6 Holderied Hans    1x 
7 Zelt Manuel     1x 
8 Wilhelm Markus    1x 
9 Läufle Sascha     1x 

 

 2019/2021 2021/2022 
September Rauh Meinrad 62 Zelt Manuel 53 

Oktober Reinhardt 
Simon 

64 Wilhelm 
Markus 

53 

November Läufle Sascha 52 Kaufmann 
Walter 

61 

Dezember Rauh Hans 58   
Januar Breher 

Christoph 
64   

Februar Rauh Hans 57   
März Holderied Hans 55   
April   Rauh Meinrad 53 

 

- --- Meisterkette 2019 - 2022 --- - 
 

1 Rauh Meinrad x x x x x 
 

13 Platz 
2 Ebert Fabian x x x x x 

 
5 Platz 

3 Klaus Maximilian x x x x x 
 

7 Platz 
4 Wilhelm Niklas x x x x x 

 
4 Platz 

5 Klaus Felix x x x x x 
 

14 Platz 
6 Bietsch Robert x x x x x 

 
8 Platz 

7 Buchenberg Monika x x x x x 
 

6 Platz 
8 Herz Karin x x x x x 

 
2 Platz 

9 Bietsch Julian x x x x x 
 

9 Platz 

10 Läufle Sascha x 
     

1 Platz 
11 Mader Simon x x x x x 

 
3 Platz 

12 Zelt Manuel x x x x x 
 

12 Platz 
13 Klaus Anna-Lena x x x x x 

 
10 Platz 

14 Pfanner Fabian x x x x x 
 

11 Platz 
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- --- Schützenkönig Auflage --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname   Teiler Deck-Blattl 
          2019-2021 
          2021-2022 

 

1 Kaufmann, Walter   5,0  5,0 6,7 10,1
         5,8 7,8 12,0 
 

2 Brutscher, Resi    5,8  5,8 10,0 10,0
         12,2 22,0 26,6 
 

3 Dopfer, Engelbert   6,0  6,0 10,0 12,5
         30,6 41,7 44,9 
 

4 Brutscher, Josef    6,4  6,4 11,4 16,4
         57,2 77,9 78,4 
 

5 Kaufmann, Renate   8,6  12,8 14,8 22,4
         8,6 11,0 18,4 
 

6 Rauh, Josefine    10,7  10,7 14,8 20,8
         28,4 39,1 41,8 
 

7 Holderied, Hans    12,2  12,2 20,0 43,8
         48,8 57,2 68,8 
 

8 Koch, Anni    12,2  12,2 41,0 58,3
         - - - 
 

9 Atesli, Tamer    13,9  13,9 24,6 30,4
         - - - 
 

10 Schneider, Brigitte   17,0  17,0 25,0 27,6
         - - - 
 

11 Rauh, Hans    22,6  22,6 29,4 53,1
         - - - 
 

12 Bietsch, Willi    37,4  37,4 40,0 43,8
         - - - 
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- --- 3 - Blattl - Pokal - Auflage --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Teiler Einzel-Blattel 
          2019-2021 
          2021-2022 

 

1 Kaufmann, Walter  21,8  21,8 5,0 6,7 10,1
        25,6 5,8 7,8 12,0 
 

2 Brutscher, Resi   25,8  25,8 5,8 10,0 10,0
        60,8 12,2 22,0 26,6 
 

3 Dopfer, Engelbert  28,5  28,5 6,0 10,0 12,5
        117,2 30,6 41,7 44,9 
 

4 Brutscher, Josef   34,2  34,2 6,4 11,4 16,4
        213,5 57,2 77,9 78,4 
 

5 Kaufmann, Renate  38,0  50,0 12,8 14,8 22,4
        38,0 8,6 11,0 18,4 
 

6 Rauh, Josefine   46,3  46,3 10,7 14,8 20,8
        109,3 28,4 39,1 41,8 
 

7 Atesli, Tamer   68,9  68,9 13,9 24,6 30,4
        - - - - 
 

8 Schneider, Brigitte  69,6  69,6 17,0 25,0 27,6
        - - - - 
 

9 Holderied, Hans   76,0  76,0 12,2 20,0 43,8
        174,8 48,8 57,2 68,8 
 

10 Rauh, Hans   105,1  105,1 22,6 29,4 53,1
        - - - - 
 

11 Koch, Anni   111,5  111,5 12,2 41,0 58,3
        - - - - 
 

12 Bietsch, Willi   121,2  121,2 37,4 40,0 43,8
        - - - - 
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- --- 3 - Blattl - Pokal --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Teiler Einzel-Blattel 
          2019-2021 
          2021-2022 
 

1 Läufle, Sascha   12,4  12,4 1,4 3,0 8,0
        100,1 26,8 29,1 44,2 

 
2 Kögel, Michael   23,1  99,3 22,8 30,0 46,5
        23,1 1,0 10,4 11,7 

 
3 Bietsch, Robert   35,8  35,8 8,6 11,7 15,5
        49,9 8,0 16,7 25,2 

 
4 Riehle, Michelle   38,4  38,4 12,0 12,0 14,4
        973,8 300,0 320,7 353,1 

 
5 Gutmann, Robert  38,9  38,9 8,5 14,3 16,1
        231,0 65,0 67,0 99,0 

 
6 Kögel, Andrea   45,6  45,6 6,3 7,0 32,3
        - - - - 

 
7 Wilhelm, Birgit   56,8  126,5 37,3 40,7 48,5
        56,8 17,0 19,2 20,6 

 
8 Buchenberg, Franz-Xaver 58,5  58,5 1,0 24,3 33,2
        138,0 39,8 43,8 54,4 

 
9 Herz, Karin   58,9  58,9 12,2 18,1 28,6
        145,5 34,2 52,4 58,9 

 
10 Wilhelm, Nadine  62,4  62,4 17,2 21,2 24,0
        155,9 40,7 55,5 59,7 

 
11 Wilhelm, Niklas   63,2  149,0 30,0 56,8 62,2
        63,2 9,2 24,0 30,0 

 
12 Breher, Andreas  63,4  63,4 18,7 19,7 25,0
        103,9 29,2 33,5 41,2 

 
13 Benda, Christine   65,5  65,5 16,4 24,0 25,1
        255,7 84,0 84,1 87,6 
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Rang  Nachname, Vorname  Teiler Einzel-Blattel 
          2019-2021 
          2021-2022 
 

14 Klaus, Maximilian  68,4  149,4 40,8 43,9 64,7
        68,4 18,0 22,0 28,4 

 
15 Mader, Simon   70,6  70,6 17,4 25,2 28,0
        103,4 28,1 34,1 41,2 

 
16 Kögel, Monika   73,4  73,4 19,6 24,0 29,8
        - - - - 

 
17 Nassar, Claudia Annett 83,1  83,1 10,1 30,0 43,0
        - - - - 

 
18 Ebert, Fabian   83,3  90,6 11,0 30,8 48,8
        83,3 21,4 30,6 31,3 
 

19 Nosek, Laila-Sophie  88,4  292,3 76,8 106,5 109,0
        88,4 15,2 16,7 56,5 

 
20 Maurus, Joachim  88,8  88,8 23,0 32,8 33,0
        95,9 6,0 43,1 46,8 

 
21 Riemann, Maximilian 91,7  91,7 7,2 37,0 47,5
        - - - - 

 
22 Buchenberg, Monika  93,5  93,5 14,1 24,6 54,8
        280,3 83,0 95,9 101,4 

 
23 Wilhelm, Markus  94,8  121,7 5,9 46,5 69,3
        94,8 20,5 36,1 38,2 

 
24 Breher, Christoph  96,0  120,3 11,7 48,2 60,4
        96,0 19,8 33,2 43,0 

 
25 Zelt, Manuel   98,6  98,6 11,6 23,2 63,8
        150,7 38,0 53,7 59,0 

 
26 Rauh, Meinrad   107,3  107,3 22,3 35,3 49,7
        212,4 49,5 79,3 83,6 

 
27 Bietsch, Julian   111,0  401,3 66,0 103,2 232,1
        111,0 9,8 48,0 53,2 
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Rang  Nachname, Vorname  Teiler Einzel-Blattel 
          2019-2021 
          2021-2022 
 

28 Klaus, Anna-Lena  115,3  212,0 50,9 58,5 102,6
        115,3 27,2 34,0 54,1 

 
29 Buchenberg, Sandra  115,7  115,7 18,0 48,6 49,1
        - - - - 

 
30 Breher, Evelyn   117,8  117,8 17,4 31,2 69,2
        - - - - 

 
31 Schmid, Alexander  126,8  126,8 39,8 42,5 44,5
        474,2 139,7 159,7 174,8 

 
32 Kögel, Stefan   127,2  127,2 35,5 41,4 50,3
        - - - - 

 
33 Buchenberg, Katja  130,8  130,8 23,2 50,4 57,2
        240,1 62,1 88,0 90,0 

 
34 Buchenberg, Helmut  131,6  131,6 35,6 47,0 49,0
        - - - - 

 
35 Herbich, Andreas  133,9  133,9 29,8 49,7 54,4
        - - - - 

 
36 Klaus, Felix   138,5  571,0 144,8 204,5 221,7
        138,5 14,5 38,9 85,1 

 
37 Steffal, Aurelius   154,8  154,8 17,0 33,7 104,1
        - - - - 

 
38 Heider, Sabine   175,2  175,2 46,5 50,2 78,5
        - - - - 

 
39 Bausch, Susanne   180,9  180,9 51,4 54,0 75,5
        370,8 107,7 121,1 142,0 

 
40 Lorek, Carmen   183,0  183,0 39,6 65,3 78,1
        427,8 139,0 142,2 146,6 
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Rang  Nachname, Vorname  Teiler Einzel-Blattel 
          2019-2021 
          2021-2022 
 

41 Pfanner, Fabian   191,9  340,4 55,5 106,7 178,2
        191,9 39,3 70,8 81,8 

 
42 Wilhelm, Moritz   194,2  - - - -
        194,2 56,4 59,2 78,6 

 
43 Simon, Reinhardt  204,9  204,9 61,1 62,1 81,7
        - - - - 

 
44 Lukic, Dominic   211,1  - - - -
        211,1 36,7 68,4 106,0 

 
45 Dieterich, Christian  234,2  234,2 76,2 76,4 81,6
        424,2 95,5 140,3 188,4 

 
46 Rottach, Anita   235,0  - - - -
        235,0 47,3 63,3 124,4 

 
47 Läufle, Karin   244,0  244,0 62,2 79,0 102,8
        - - - - 

 
48 Mücke, Timo   245,7  - - - -
        245,7 64,5 82,2 99,0 

 
49 Zelt, Daniela   247,5  247,5 55,5 91,7 100,3
        - - - - 

 
50 Wolf, Sonja   255,4  255,4 64,4 93,0 98,0
        - - - - 

 
51 Stölzle, Raphael   302,8  302,8 76,0 101,2 125,6
        - - - - 

 
52 Walter, Franziska  362,0  362,0 29,8 160,8 171,4
        - - - - 

 
53 Engel, Patrick   367,5  367,5 117,5 120,8 129,2
        - - - - 
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Rang  Nachname, Vorname  Teiler Einzel-Blattel 
          2019-2021 
          2021-2022 
 

54 Beims , Matthias  385,8  - - - -
        385,8 57,1 100,6 228,1 

 

55 Pfanner, Sonja   389,8  - - - -
        389,8 77,9 141,4 170,5 

 
56 Nassar, Nadim   399,8  399,8 40,4 174,2 185,2
        656,3 136,8 212,4 307,1 

 
57 Klöpf, Angelina   573,6  573,6 88,0 205,2 280,4
        - - - - 

 
58 Schneider, Johann  607,9  607,9 164,3 188,2 255,4
        - - - - 

 
59 Zelt, Hermann   615,2  615,2 143,1 220,7 251,4
        - - - - 

 
60 Pfanner, Nico   681,7  - - - -
        681,7 189,0 234,4 258,3 

 
61 Lorek, Tobias   901,4  - - - -
        901,4 193,0 333,4 375,0 
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- --- Jugendkönig --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname   Teiler Deck-Blattl 
          2019-2021 
          2021-2022 

 

1 Wilhelm, Niklas    9,2  30,0 56,8 62,2
         9,2 24,0 30,0 
 

2 Bietsch, Julian    9,8  66,0 103,2 232,1
         9,8 48,0 53,2 
 

3 Klaus, Felix    14,5  144,8 204,5 221,7
         14,5 38,9 85,1 
 

4 Nosek, Laila-Sophie   15,2  76,8 106,5 109,0
         15,2 16,7 56,5 
 

5 Steffal, Aurelius    17,0  17,0 33,7 104,1
         - - - 
 

6 Klaus, Maximilian   18,0  40,8 43,9 64,7
         18,0 22,0 28,4 
 

7 Buchenberg, Katja   23,2  23,2 50,4 57,2
         - - - 
 

8 Klaus, Anna-Lena   27,2  50,9 58,5 102,6
         27,2 34,0 54,1 
 

9 Lukic, Dominic    36,7  - - -
         36,7 68,4 106,0 
 

10 Pfanner, Fabian    39,3  55,5 106,7 178,2
         39,3 70,8 81,8 
 

11 Nassar, Nadim    40,4  40,4 174,2 185,2
         136,8 212,4 307,1 
 

12 Wilhelm, Moritz    56,4  - - -
         56,4 59,2 78,6 
 

13 Beims , Matthias   57,1  - - -
         57,1 100,6 228,1 
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Rang  Nachname, Vorname   Teiler Blattl 
          2019-2021 
          2021-2022 

 

14 Mücke, Timo    64,5  - - -
         64,5 82,2 99,0 

 
 

15 Stölzle, Raphael    76,0  76,0 101,2 125,6
         - - - 
 

16 Pfanner, Nico    189,0  - - -
         189,0 234,4 258,3 
 

17 Lorek, Tobias    193,0  - - -
         193,0 333,4 375,0 

  



Vereinsschießen 2021 / 2022 
König 2019 / 2022 

Seite 23 von 25 

Design by --TK-- 

 

- --- Schützenkönig --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname   Teiler Blattl 
          2019-2021 
          2021-2022 

 

1 Kögel, Michael    1,0  22,8 30,0 46,5
         1,0 10,4 11,7 
 

2 Buchenberg, Franz-Xaver  1,0  1,0 24,3 33,2
         39,8 43,8 54,4 
 

3 Läufle, Sascha    1,4  1,4 3,0 8,0
         26,8 29,1 44,2 
 

4 Wilhelm, Markus   5,9  5,9 46,5 69,3
         20,5 36,1 38,2 
 

5 Maurus, Joachim   6,0  23,0 32,8 33,0
         6,0 43,1 46,8 
 

6 Kögel, Andrea    6,3  6,3 7,0 32,3
         - - - 
 

7 Bietsch, Robert    8,0  8,6 11,7 15,5
         8,0 16,7 25,2 
 

8 Gutmann, Robert   8,5  8,5 14,3 16,1
         65,0 67,0 99,0 
 

9 Nassar, Claudia Annett  10,1  10,1 30,0 43,0
         - - - 
 

10 Zelt, Manuel    11,6  11,6 23,2 63,8
         38,0 53,7 59,0 
 

11 Breher, Christoph   11,7  11,7 48,2 60,4
         19,8 33,2 43,0 
 

12 Riehle, Michelle    12,0  12,0 12,0 14,4
         300,0 320,7 353,1 
 

13 Herz, Karin    12,2  12,2 18,1 28,6
         34,2 52,4 58,9 
 

14 Buchenberg, Monika   14,1  14,1 24,6 54,8
         83,0 95,9 101,4 
 

15 Benda, Christine    16,4  16,4 24,0 25,1
         84,0 84,1 87,6 
 

16 Wilhelm, Birgit    17,0  37,3 40,7 48,5
         17,0 19,2 20,6 
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Rang  Nachname, Vorname   Teiler Blattl 
          2019-2021 
          2021-2022 

 

17 Wilhelm, Nadine   17,2  17,2 21,2 24,0
         40,7 55,5 59,7 
 

18 Mader, Simon    17,4  17,4 25,2 28,0
         28,1 34,1 41,2 
 

19 Breher, Evelyn    17,4  17,4 31,2 69,2
         - - - 
 

20 Buchenberg, Sandra   18,0  18,0 48,6 49,1
         - - - 
 

21 Breher, Andreas   18,7  18,7 19,7 25,0
         29,2 33,5 41,2 
 

22 Kögel, Monika    19,6  19,6 24,0 29,8
         - - - 
 

23 Ebert, Fabian    21,4  - - -
         21,4 30,6 31,3 
 

24 Rauh, Meinrad    22,3  22,3 35,3 49,7
         49,5 79,3 83,6 
 

25 Herbich, Andreas   29,8  29,8 49,7 54,4
         - - - 
 

26 Walter, Franziska   29,8  29,8 160,8 171,4
         - - - 
 

27 Kögel, Stefan    35,5  35,5 41,4 50,3
         - - - 
 

28 Buchenberg, Helmut   35,6  35,6 47,0 49,0
         - - - 
 
 

29 Lorek, Carmen    39,6  39,6 65,3 78,1
         139,0 142,2 146,6 
 

30 Schmid, Alexander   39,8  39,8 42,5 44,5
         139,7 159,7 174,8 
 

31 Heider, Sabine    46,5  46,5 50,2 78,5
         - - - 
 

32 Rottach, Anita    47,3  - - -
         47,3 63,3 124,4 
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Rang  Nachname, Vorname   Teiler Blattl 
          2019-2021 
          2021-2022 

 

33 Bausch, Susanne    51,4  51,4 54,0 75,5
         107,7 121,1 142,0 
 

34 Zelt, Daniela    55,5  55,5 91,7 100,3
         - - - 
 

35 Simon, Reinhardt   61,1  61,1 62,1 81,7
         - - - 
 

36 Buchenberg, Katja   62,1  - - -
         62,1 88,0 90,0 
 

37 Läufle, Karin    62,2  62,2 79,0 102,8
         - - - 
 

38 Wolf, Sonja    64,4  64,4 93,0 98,0
         - - - 
 

39 Dieterich, Christian   76,2  76,2 76,4 81,6
         95,5 140,3 188,4 
 

40 Pfanner, Sonja    77,9  - - -
         77,9 141,4 170,5 
 

41 Klöpf, Angelina    88,0  88,0 205,2 280,4
         - - - 
 

42 Engel, Patrick    117,5  117,5 120,8 129,2
         - - - 
 

43 Zelt, Hermann    143,1  143,1 220,7 251,4
         - - - 
 

44 Schneider, Johann   164,3  164,3 188,2 255,4
         - - - 


